·-\

SERVIÇO PÚBLICOFEDER,AL
"MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE,
CAMPUS PROF,. ALBERl'OCARVALHO

"~ORTARIA NQ'05, de 27 de junho de 201L

Constitui a 'Cornissao de. Estágio
Probatórío da Prof." Dr." Ivy
Calandrelí, .

oCOORDEl\lADORDONÚCLEO ,DE GRADUAÇÃO EM QUÍMICA doCampus de
Itabaiana, no,.usode,suas atribuições, e considerando: ' ,

,oquedispõe o art.B", da Resolução N° 05/99/CONSU;

RESOLVE: .' ..

Art. 1°.. Constituir a Comissão de Est~gio Probatório dá.Prof." Dr, a Ivy Calandreli. ,

Dr." Geraldo Hurnberto dos Santos ( Presidente)

Dr." Ana PaulaGebeleín Cervásio (Avaliadora) ,

Dr.a Heloísa de M~llo (Avaliadora}.

Dr. Victor Hugo Vitorino Sarmento ( Suplente).

Art. 2°. Esta P~rtaria entra e~ vigor nesta data.

PUBLÍQUE-SE;DÊ-SE cIÊNCIA E CUMPRA-SE.

1

'.

".,.
\ .